РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОПОЛЯНСКОЕСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Собрание депутатов

КРАСНОПОЛЯНСКОГО сельского поселения
РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений и дополнений в Решение
Собрания депутатов Краснополянского сельского
поселения от 26.12.2012 г. № 15 «Об утверждении бюджета
Краснополянского сельского поселения
Песчанокопского района на 2013 год и
на плановый период 2014 и 2015 годов»
Принято

Собранием депутатов                                                          «31» мая 2013 года

В соответствии со статьей 20 пунктом 2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Краснополянского сельское поселение» Собрание депутатов Краснополянского сельского поселения,
РЕШИЛО:
Статья 1:

       Внести в Решение Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения от 26 декабря 2012 года № 15 «Об утверждении бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

1. В части 3 статьи 1:
1). Приложение  1 «Объем поступлений доходов бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района на 2013 год» изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему Решению.
2). Приложение  5 «Перечень доходов бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района, администрируемых Администрацией Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района» изложить в редакции, согласно приложению 2 к настоящему Решению.
Статья 2:
Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене.

Решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания.
     Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Статья 3:
Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической реформы, бюджета, налогам и муниципальной собственности Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения (Кахриманов Ш.К.).

 Глава Краснополянского

 сельского поселения                                                          Н.В. Желябина
с. Красная Поляна

31 мая 2013 года

№ 28
Приложение 1
                                                                          к Решению Собрания депутатов

Краснополянского сельского поселения

                               от 31.05.2013 г. № 28
Приложение 1
                                                                              к Решению Собрания депутатов

Краснополянского сельского поселения

от 26.12.2012 г. № 15
                                                      ОБЪЕМ

      ПОСТУПЛЕНИЙ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА КРАСНОПОЛЯНСКОГО

     СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

НА 2013 год

                                                                                                              (тыс.рублей)
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	 Наименование статьи доходов
	    Сумма

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	         8817,5

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1559,6

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1559,6

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов,
источником которых является налоговый
агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями
227,227-1 и 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	         1559,6

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	783,4

	1 05 01000 00 0000 110
	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	160,8

	1 05 01010 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы
	140,4

	1 05 01011 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы
	140,4

	1 05 01020 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов
	20,4

	1 05 01021 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов
	20,4

	1 05 03000 00 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	622,6

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	622,6

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	         622,6

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	5 905,8

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	311,9

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	311,9

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	        5 593,9

	1 06 06010 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	         5433,7

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	5433,7

	1 06 06020 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	160,2

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	          160,2

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	32,0

	1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	         32,0

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий  должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	       32,0

	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	32,0

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	269,0

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	193,5

	1 11 05010 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	193,5

	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	193,5

	1 11 05030 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	15,7

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключения имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	15,7

	1 11 05070 00 0000 120
	Доходы  от  сдачи  в  аренду  имущества, составляющего государственную                                  (муниципальную)  казну  (за  исключением                                  земельных участков)
	      18,9

	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы  от  сдачи  в  аренду  имущества,                                 составляющего государственную                              (муниципальную) казну (за  исключением                                 земельных участков)
	        18,9

	1 11 07000 00 0000 120
	Платежи от государственных и муниципальных унитарных предприятий
	128,7

	1 11 07010 00 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли государственных и муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и обязательных платежей
	128,7

	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями
	128,7

	1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	55,0

	1 14 06000 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков автономных учреждений)
	55,0

	1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	55,0

	1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ

УЩЕРБА
	10,9

	1 16 90000 00 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм возмещения ущерба
	10,9

	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм возмещения ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений
	10,9

	1 17 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	    114,0

	1 17 14000 00 0000 180
	Прочие неналоговые доходы
	    114,0

	1 17 14030 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	    114,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2 523,8

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2 523,8

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	933,7

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	933,7

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	933,7

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	149,5

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенция бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	149,3

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенция бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	149,3

	2 02 03024 00 0000 151
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	               0,2

	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам  городских и сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	0,2

	2 02 04000 00 0000 151
	ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ
	1 440,6

	2 02 04999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	1 440,6

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	1 440,6

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	11 341,3

Глава Краснополянского сельского поселения                         Н.В. Желябина

Приложение 2
                                                                          к Решению Собрания депутатов

Краснополянского сельского поселения

                               от 31.05.2013 г. № 28
Приложение 5
                                                                                                                                                         к Решению Собрания депутатов

Краснополянского сельского поселения

от 26.12.2012 г. № 15
Перечень доходов бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района, администрируемых Администрацией Краснополянского сельского поселения
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета

	Главный администратор   доходов

	Код бюджетной классификации

доходов бюджета

	                           Администрация Краснополянского сельского поселения ИНН 6127011156 КПП 612701001

	951
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	951
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	951
	1 11 05030 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)

	951
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключения имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	951
	1 11 05070 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего государственную (муниципальную) казну (за исключением земельных участков)

	951
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы  от  сдачи  в  аренду  имущества,  составляющего государственную (муниципальную) казну (за  исключением земельных участков)

	951
	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями

	951
	1 14 02052 10 0000 410

	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	951
	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	951
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	951
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	             951
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	951
	1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)

	951
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм возмещения ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	           951

	1 17 02020 10 0000 180

	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

	951
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	951
	1 17 14030 10 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений

	951
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	951
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	             951
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам  городских и сельских поселений на выполнение

передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	             951
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	             951
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне

взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	            951
	2 18 05010 10 0000 151
	Доходы  от  сдачи  в  аренду  имущества, составляющего   казну   поселений    (за исключением земельных участков)

	           951
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов поселений

Глава Краснополянского сельского поселения                                              Н.В. Желябина